辽宁省  嚣蕴绎;览晶熬文件

辽药采领办[2017] 71号

关于暂停销售使用单唾液酸四己糖神经节

甘脂钠注射液等 3种进口药品的通知

各市卫生计生委、 省属各医疗机构、各有关药品生产经营企业 :
根据国家食品药品监督管理总局发布的 《关于暂停销售使

用阿根廷TRB PharmaS.A·单唾液骏四己糖神经节苦脂钠注射液

的公告》 (2017 年第  123 号)和  《关于暂停销售使用德国

B. BraunMelsungenAG 中长链脂肪乳/氨基酸(16)/葡萄糖(16嗡
注射液及D-3 鱼油中/长链脂肪乳注射液的公告》 (2017 年第
127号)要求，经研究决定， 我省暂停下列产品在辽宁省药品和

医用耗材集中采购平台的交易 :
阿根廷TRB PharmaS.A·生产的单唾液骏四己糖神经节苦脂

钠注射液 (规格: 20mg/2ml、 流水号为 221156; 进口药品注册
证号: H20120458)。

德国 B. BraunMelsungen AG 生产的中长链脂肪乳/氨基酸
(16)/葡萄糖 (16@) 注射液(规格: 1250ml、流水号为 198888;

1875ml、 流水号  198911; 2500ml、 流水号为  198900)德国

B.BraunMelsungen    AG     生产 的 D -3     鱼油 中/长链脂肪乳注射液
(规格:     looml¡¢   流水号为  199058;      250ml¡¢   流水号为  199064;

500ml¡¢   流 水 号 为   199069;      进 口 药 品 注 册 证 号 :     H20140969
(looml);      H20140970     (250ml);      H2Ol40971    (500m1)) ¡£

各药 品 生产经营企业 ¡¢   医疗机构应 立即暂停对该药 品 的采
购 ¡¢  销 售 ¡¢  使用 £¬   请各市卫生计生行政部 门做好 日 常监管工作 ¡£

抄送 :     省政府采购 中 心